

3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

425.500€





Dette nye resort stil kompleks vil overgå dine forventninger, der tilbyder en lang række detaljer, der vil fortrylle dig fra begyndelsen til alt, hvad du havde forestillet dig. Dette resort har 70 boliger med lejligheder spredt over 7 forskellige blokke, tæt på strandene i Middelhavet.

Denne helt nye stueetagen lejlighed er en del af en resort stil udvikling, der vil være beliggende blot en kort køretur til den populære by Estepona og det er mange faciliteter. Denne lejlighed er færdig med en høj specifikation, ved hjælp af den nyeste byggeteknologi, med et fuldt udstyret køkken og badeværelser, rummelige terrasser, ideel til udendørs stue og inkluderet i prisen er en underjordisk parkeringsplads og en butik.

Boligerne har udsigt over havet og er omgivet af en bred vifte af tjenester, der er tilgængelige inden for få minutter. Golfbaner, sportscentre, indkøbscentre, supermarkeder, restauranter, hospitaler, apoteker, alt hvad du behøver. Beliggenheden giver nem adgang til Costa del Sol A-7 motorvej og er tæt på AP-7 motorvejen, der sikrer nem adgang til alle de vigtigste attraktioner i området og giver dig mulighed for at bevæge sig rundt uden problemer.

Udviklingen vil have store anlagte områder til fælles brug og nydelse. En udendørs swimmingpool med natbelysning vil blive inkluderet til brug af alle ejere. Udviklingen vil have forskellige fælles områder til nydelse af alle beboere, der giver større komfort til hjemmet: et gourmetrum, et fitnesscenter, et chillout område, et zen område, et læseområde, et cardio-beskyttet område, samt fælles skiftende værelser og toiletter.

Udviklingen er udstyret med en intelligent postkassetjeneste, der giver brugerne mulighed for at modtage produkter og tjenester hjemme uden at skulle være hjemme. og i total sikkerhed. Komplekset vil blive fuldt gated med et video intercom system og lukkede kredsløb kameraser vil også blive installeret og overvåget fra kontrolkabinen

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 87m² Byg størrelse